
 【木曜スーパーエンジョイ19-1st日程】※変更ある場合はご連絡いたします。
開催日 開始時刻 開催日 開始時刻

20：30 PROVAチャレンジ - IOF 22：00 大人スクール - APERTURA
21：15 空海 - 大人スクール 休み
22：00  T＆T - APERTURA 22：00 大人スクール -  T＆T
休み 休み
22：00 IOF - 空海 20：30 APERTURA - PROVAチャレンジ
休み 21：15 大人スクール - 空海
20：30 PROVAチャレンジ - IOF 22：00  T＆T - ESU
21：15 空海 -  T＆T 休み
22：00 大人スクール - ESU 22：00 空海 - IOF
休み 休み
22：00  T＆T - 大人スクール 20：30  T＆T - PROVAチャレンジ
休み 21：15 ESU - IOF
20：30 PROVAチャレンジ -  T＆T 22：00 APERTURA - 空海
21：15 IOF - ESU 休み
22：00 空海 - APERTURA 20：30 大人スクール - PROVAチャレンジ
休み 21：15 ESU - 空海
22：00 ESU - APERTURA 22：00 APERTURA - IOF
休み 休み
20：30 PROVAチャレンジ - 大人スクール 22：00 APERTURA - ESU
21：15 空海 - ESU 休み
22：00 IOF - APERTURA 20：30 空海 - PROVAチャレンジ
休み 21：15 APERTURA - 大人スクール
22：00 PROVAチャレンジ - 空海 22：00  T＆T - IOF
休み 休み

20：30 PROVAチャレンジ - ESU 22：00 ESU - T＆T

21：15 IOF - 大人スクール 休み

22：00  T＆T - APERTURA 20：30 ESU - PROVAチャレンジ

休み 21：15 大人スクール - IOF

22：00 IOF -  T＆T 22：00 APERTURA -  T＆T

休み 休み

20：30 APERTURA - PROVAチャレンジ
21：15  T＆T - 空海
22：00 ESU - 大人スクール

休み

4/25(木)

5/16(木)

5/30(木)

5/23(木)

6/6(木)

4/11(木)
PROVAチャレンジ / 空海 / 大人スクール / ESU / APERTURA

2/7(木)

2/21(木)

3/7(木)

IOF

ESU

APERTURA

大人スクール

2/14(木)

IOF

4/18(木)

3/21(木)

2/28(木)

4/4(木)

PROVAチャレンジ / IOF / 空海 / ESU / APERTURA

PROVAチャレンジ /  T＆T / 大人スクール / ESU / APERTURA

PROVAチャレンジ / IOF / 空海 /  T＆T / 大人スクール / 
3/14(木)

6/13(木)
PROVAチャレンジ / IOF / 空海 /  T＆T / 大人スクール / 

7/4(木)

3/28(木)

6/27(木)

ESU

空海

6/20(木)

空海

IOF /  T＆T / 大人スクール / ESU / APERTURA

対戦カード

PROVAチャレンジ /  T＆T / 大人スクール / ESU / APERTURA

PROVAチャレンジ / IOF / 空海 /  T＆T / ESU

対戦カード

PROVAチャレンジ / IOF / 空海  / 大人スクール / APERTURA

大人スクール

 T＆T

 T＆T

5/9(木)
PROVAチャレンジ / IOF / 空海 / ESU / APERTURA


