【木曜スーパーエンジョイ19-1st日程】※変更ある場合はご連絡いたします。

【不曜人一ハー		st日程】※変更める場合は、連絡いたします。			
開催日	開始時刻	対戦カード			
2/7(木)	20:30	PROVAチャレンジ	_	IOF	
	21:15	空海	_	大人スクール	
	22:00	T&T	_	APERTURA	
	休み		ESU		
2/14(木)	22:00	IOF		空海	
	休み	PROVAチャレンジ / T&	T / 大人スク-	ール / ESU / APERTURA	
2/21(木)	20:30	PROVAチャレンジ	_	IOF	
	21:15	空海	_	T&T	
	22:00	大人スクール		ESU	
	休み		APERTURA		
2/28(木)	22:00	T&T	_	大人スクール	
	休み	PROVAチャレンジ /	IOF / 空海 /		
3/7(木)	20:30	PROVAチャレンジ	_	T&T	
	21:15	IOF	_	ESU	
	22:00	空海		APERTURA	
	休み	大人スクール			
3/14(木)	22:00	ESU	-	APERTURA	
	休み	PROVAチャレンジ / IO	F / 空海 / <sup>-</sup>	「&T / 大人スクール /	
3/21(木)	20:30	PROVAチャレンジ	_	大人スクール	
	21:15	空海	_	ESU	
	22:00	IOF		APERTURA	
	休み		T&T		
3/28(木)	22:00	PROVAチャレンジ	_	空海	
	休み	IOF / T&T / 大ノ	しスクール /	ESU / APERTURA	
4/4(木)	20:30	PROVAチャレンジ	_	ESU	
	21:15	IOF	-	大人スクール	
	22:00	T&T	_	APERTURA	
	休み		空海		
4/11(木)	22:00	IOF	_	T&T	
	休み	PROVAチャレンジ / 空海	4 大人スクー	-ル / ESU / APERTURA	
4/18(木)	20:30	APERTURA	-	PROVAチャレンジ	
	21:15	T&T	_	空海	
	22:00	ESU	-	大人スクール	
	休み		IOF		

開催日	開始時刻	対戦カード			
4/25(木)	22:00	大人スクール	_	APERTURA	
	休み	PROVAチャレンシ	ジ/ IOF / 空i	海/ T&T/ESU	
5/9(木)	22:00	大人スクール	_	T&T	
	休み	PROVAチャレンジ /	IOF / 空海 /	/ ESU / APERTURA	
5/16(木)	20:30	APERTURA	_	PROVAチャレンジ	
	21:15	大人スクール	_	空海	
	22:00	T&T	_	ESU	
	休み		IOF		
5/23(木)	22:00	空海		IOF	
	休み		T / 大人スク-	ール / ESU / APERTURA	
5/30(木)	20:30	T&T	_	PROVAチャレンジ	
	21:15	ESU	_	IOF	
	22:00	APERTURA		空海	
	休み	大人スクール			
6/6(木)	20:30	大人スクール	_	PROVAチャレンジ	
	21:15	ESU	_	空海	
	22:00	APERTURA		IOF	
- / - /   >	休み		T&T		
6/13(木)	22:00	APERTURA	_ 	ESU	
. (()	休み	PROVAチャレンジ / IO	F / 空海 / ¯	「&T / 大人スクール /	
6/20(木)	20:30	空海	_	PROVAチャレンジ	
	21:15	APERTURA	_	大人スクール	
	22:00	T&T		IOF	
	休み		ESU		
6/27(木)	22:00	ESU	_	T&T	
	休み	PROVAチャレンジ / IOF	/ 空海 / 大	人スクール / APERTURA	
7/4(木)	20:30	ESU	_	PROVAチャレンジ	
	21:15	大人スクール	-	IOF	
	22:00	APERTURA	_	T&T	
	休み	空海			